
第１０８回春季ダブルス対戦表

シニア男子の部 全試合６ゲーム先取・ノーアド 予選終了後決勝トーナメント

4月１７日　１１：３０集合　１１：４５受付終了

A 1 2 3 勝敗 取得ゲーム率 順位

清水　昭喜 (在住)

吉野　享太 (在住)

松本　龍一 (緑園TC)

一杉　直弘 (緑園TC)

利根川　徹 (TP戸塚)

吉村　誠 (TP戸塚)

取得ゲーム率＝（取得ゲーム数）÷（総ゲーム数） （勝敗が同じ時は取得ゲーム率で順位決定。同率時は抽選）

4月１７日　１１：３０集合　１１：４５受付終了

B 1 2 3 勝敗 取得ゲーム率 順位

西村　功 (teamWEST)

板倉　健 (teamWEST)

米田　信平 (TP戸塚)

伏見　和夫 (TP戸塚)

増田　愛一郎 (TP戸塚)

徳永　勇雄 (K-TOURS)

取得ゲーム率＝（取得ゲーム数）÷（総ゲーム数） （勝敗が同じ時は取得ゲーム率で順位決定。同率時は抽選）

4月１７日　１１：３０集合　１１：４５受付終了

C 1 2 3 勝敗 取得ゲーム率 順位

原田　淳 (在住)

菅野　泰行 (在住)

東　正義 (TP戸塚)

桃井　優身 (TP戸塚)

小川　慎吾 (とつかTC)

太田　和男 (とつかTC)

取得ゲーム率＝（取得ゲーム数）÷（総ゲーム数） （勝敗が同じ時は取得ゲーム率で順位決定。同率時は抽選）

4月１７日　１１：３０集合　１１：４５受付終了

D 1 2 3 勝敗 取得ゲーム率 順位

高野　茂雄 (TP戸塚)

山本　和仁 (和泉TC)

田嶋　仁志 (緑園TC)

青木　徹二 (緑園TC)

小熊　健一 (TP戸塚)

林　義雄 (TP戸塚)

取得ゲーム率＝（取得ゲーム数）÷（総ゲーム数） （勝敗が同じ時は取得ゲーム率で順位決定。同率時は抽選）

１位トーナメント ２位トーナメント ３位トーナメント

Ｂ－２位

Ａ－３位

C－３位

D－３位

C－２位

D－２位

Ｂ－３位

Ａ－２位

3 －

2 －

1 －

1 －

3 －

2 －

1 －

D－１位

Ａ－１位

Ｂ－１位

C－１位

3 －

2 －

3 －

2 －

1 －


